２０１３年１０月１日

各位

ＳＭＦＬレンタル株式会社

代表取締役社長  織田 斉

合併に関するお知らせ

株式会社ジャストイン・レンテックとネクスレント株式会社は本日付にて

合併し、「ＳＭＦＬレンタル株式会社」として新たにスタートすることと

なりました。

今後は互いが持ち得るノウハウを最大限に活かし、付加価値の高いサービ

スを提供すべく、社員一丸となって業務に邁進する所存であります。

何卒、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

【合併会社の概要】

１．  商号      ＳＭＦＬレンタル株式会社

（英文名：SMFL Rental Company, Limited）

２．  本社所在地  東京都港区西新橋三丁目９番４号

３．  設立      １９７８年１２月１２日

４．  資本金    ４９９．９百万円

５．  株主      三井住友ファイナンス＆リース株式会社  ９３．０％

三和ホールディングス株式会社       ７．０％

６．  役員       代表取締役社長    織  田    斉

取締役常務執行役員 森 下   智

取締役常務執行役員 田 山 隆 一

取締役常務執行役員 石 橋 和 夫

取締役常務執行役員 山 本 敏 雄

取締役執行役員   田 中 謙 司

取締役       植 田 祐一郎

執行役員       木 村  隆

執行役員       下 鋪 清 紀

執行役員       土 井 和 則

常任監査役     川 口 忠 久

監査役       針ヶ谷 充 啓

監査役       在 間 貞 行

７．  本社連絡先およびアクセス

東京都港区西新橋３－９－４

  三井住友ファイナンス＆リース本社ビル

   ＴＥＬ  ０３-６７４４-０６８０

   ＦＡＸ  ０３-３４３７-５８２１

・ＪＲ、都営地下鉄浅草線、東京メトロ銀座線「新橋駅」烏森口

徒歩 8 分

・都営地下鉄三田線「御成門駅」「内幸町駅」各徒歩 5 分

・東京メトロ銀座線「虎ノ門駅」徒歩 10 分

・東京メトロ日比谷線「神谷町駅」徒歩 10 分

以  上